pełnomocnictwo zgodnie z oświadczeniem stawającej nie wygasło ani nie zostało 

odwołane, a z którego między innymi wynika, że pełnomocnik jest umocowany do 

sprzedaży nieruchomości gruntowej składającej się z działek ewidencyjnych o 

numerach 160 (sto sześćdziesiąt), 159/4 (sto pięćdziesiąt dziewięć łamane przez 

cztery), 225 (dwieście dwadzieścia pięć) i 277 (dwieście siedemdziesiąt siedem) 

położonej w miejscowości Radruż, gmina Horyniec, województwo podkarpackie dla 

której prowadzona jest księga wieczysta ………………………………………… - za 

cenę nie niższą niż 110.000,00 zł (sto dziesięć tysięcy złotych), osobom i na dowolnych 

warunkach według uznania pełnomocnika, przy czym płatność ma zostać dokonana 

gotówką przed zawarciem aktu oraz wydania przedmiotowej nieruchomości w 

posiadanie nabywcy, oraz do poddania mocodawcy egzekucji w trybie art.

[...]

nieruchomość gruntową składającą się z działek gruntu o numerach ewidencyjnych 

159/4, 160, 225 i 277 o łącznej powierzchni 5,5003 ha wraz z częściami składowymi i 

prawami położoną w miejscowości Radruż, gmina Horyniec-Zdrój, powiat lubaczowski, 

województwo podkarpackie za cenę łączną 110.000,00 zł (sto dziesięć tysięcy złotych) 

a ……………działający w imieniu i na rzecz ……………….że przedmiotową 

nieruchomość za podaną wyżej cenę kupuje, pod warunkiem niewykonania przez 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa reprezentujący Skarb Państwa prawa 

pierwokupu przysługującego Skarbowi Państwa w stosunku do Nieruchomości na

[...]

Rolnictwa jako Zastępca Dyrektora Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa w Rzeszowie oświadcza, że wykonuje prawo pierwokupu na rzecz Skarbu 

Państwa w stosunku do prawa własności zabudowanej nieruchomości gruntowej 

składającej się z działek gruntu o numerach ewidencyjnych 159/4 (sto pięćdziesiąt dziewięć 

łamane przez cztery), 160 (sto sześćdziesiąt), 225 (dwieście dwadzieścia pięć)  i 277 

(dwieście siedemdziesiąt siedem) o łącznej powierzchni 5,5003 ha wraz z częściami 

składowymi i prawami za cenę łączną 110.000,00 zł (sto dziesięć tysięcy złotych) położoną 

w miejscowości Radruż, gmina Horyniec-Zdrój, powiat lubaczowski, województwo 

podkarpackie za cenę w kwocie 110.000,00 zł (sto dziesięć tysięcy złotych), podaną w § 4.1 

umowy warunkowej sprzedaży – akt notarialny sporządzony dnia osiemnastego 

czerwca dwa tysiące dwudziestego piątego roku (18-06-2025 r.) przed notariuszem 

Radosławem Mielniczukiem w siedzibie prowadzonej przez niego Kancelarii

[...]

Pan …………….działający w imieniu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

oświadcza, że:------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa dokona niezwłocznie zapłaty kwoty  110.000,00 zł (sto 

dziesięć tysięcy złotych) określonej w § 4.1  powołanego aktu notarialnego umowy sprzedaży 

warunkowej, przelewem po podaniu przez zbywcę Krajowemu Ośrodkowi Wsparcia Rolnictwa 

numeru rachunku bankowego.------------------------------------------------------------------------